
　　工事番号 教育 第 24 － 177 号

　　工事名 岩根小学校校庭門扉設置工事

本宮市岩根字下年神　地内　　工事場所

　　工事概要 ・ノンレール門扉設置　1基　　・囲いフェンス設置　14ｍ　　・門扉、フェンス基礎　一式

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

2階　第3会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

光建設　株式会社

3,300,000 円(税込) 3,000,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4711

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和6年1月25日(木)   午前11：50

　　最低制限価格 有り

公告第40号

令和6年2月6日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。19

60 日

3,368,200 円(税込) 3,062,000 円(税抜)

光建設　株式会社
¥3,200,000

1
¥3,090,000 ¥3,000,000

落札者福島県本宮市本宮字戸崎７番地１

株式会社　武藤建設
¥3,360,000

2
¥3,180,000 ¥3,070,000

福島県本宮市本宮字欠下４７番地１

株式会社　長谷川建設
¥3,280,000

3
¥3,150,000

福島県本宮市仁井田字山田２４番地１

川名建設工業　株式会社
¥3,340,000

4
¥3,180,000

福島県本宮市本宮字田中４７番地２


